

Tomaszów Maz. dnia 17.09.2014 r.

Znak: RZ.271.18.2014

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Urządzenie i uporządkowanie terenów zielonych oraz budowa parkingów i ciągów komunikacyjnych jako miejsca wypoczynku, sprzyjającego nawiązywaniu kontaktów społecznych w miejscowości Smardzewice, gmina Tomaszów Mazowiecki**”

**WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.18.2014**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez oferentów, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Po dokonaniu wizji lokalnej w terenie stwierdzamy dużą ilość kamieni (otoczaków) ułożonych wzdłuż istniejących ścieżek – czy Zamawiający istniejące kamienie usunie we własnym zakresie ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający usunie we własnym zakresie kamienie (otoczaki) ułożone wzdłuż istniejących ścieżek na terenie inwestycji.

Pytanie nr 2

W części opisowej projektu technicznego jest napisane, że od strony Sanktuarium w kierunku parku znajdują się dwie kule kamienne – brak jakichkolwiek danych (wymiarów). Brak w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przewiduje się 2 kule kamienne granitowe płomieniowane średnica 40 cm, kolor jasnoszary.

Pytanie nr 3

Prosimy o szczegółowe dane tablic informacyjnych (jakie wymiary, z czego wykonane, sposób mocowania).

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Przewiduje się tablice informacyjne z profili stalowych zamkniętych malowanych proszkowo. Słupy 60 x 60 x 5 mm, zamocowane poprzez betonowanie. Ramka z profilu 60 x 60 x 5 mm. Płyta wodoodporna od strony chodnika. Należy uwzględnić koszt nadruku. Treść tablic zostanie przedstawiona przez Zamawiającego. Wysokość od gruntu 200 cm, szerokość jednej tablicy 400 cm.

Pytanie nr 4

W opisie technicznym w pkt. 2.5 „Projektowane powierzchnie” ppkt C „Symetryczne wąskie ciągi piesze (2m)”, jest napisane, tu cytat: „kostka brukowa 12x48 cm, nie dopuszcza się składania modułów z innych wymiarów”. W przedmiarze robót w poz. 15 dot. chodników wąskich podano typ kostki POZBRUK LINEA. Producent w/w kostki w swojej ofercie zastrzega, że na palecie znajdują się różne wymiary kostki tj. 16x64; 16x48; 12x48; 12x36; 12x28. Nie jest możliwe zamówienie tylko jednego rozmiaru tego typu kostki. Czy Zamawiający dopuszcza inne wymiary tego producenta. Jeśli nie- to proszę o wskazanie innego producenta kostki o wymiarach określonych w projekcie.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Dopuszcza się zastosowanie innych wymiarów kostki brukowej na symetryczne wąskie ciągi piesze (2 m), wskazane przez producenta.

Pytanie nr 5

Jakim materiałem Zamawiający przewiduje wypełnienie płyt ażurowych typu kamień sjeneński?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Płyty ażurowe typu kamień sjeneński należy wypełnić ziemią.

Pytanie nr 6

Jaki rodzaj agrowłókniny pod korę kamienną i jaką korę (frakcja, kolor) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Należy zastosować agrowłókninę czarną, gramatura 50 g/m³, kora gruba, kolor naturalny.

Pytanie nr 7

W SIWZ w części III dział „Pielęgnacja urządzonych terenów zielonych” jest napisane o rocznej pielęgnacji terenów zielonych. W pkt 2 jest napisane: w przypadku „wypadnięcia wprowadzonych nasadzeń Wykonawca będzie zobowiązany do ich wymiany” – co należy rozumieć przez „wypadnięcie wprowadzonych nasadzeń”? Czy kradzież nasadzeń też należy zaliczyć do wypadnięcia i czy Wykonawca w takim przypadku będzie zobowiązany do ich uzupełnienia?

A może należy zainstalować monitoring?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Kradzieży nasadzeń nie zalicza się do wypadnięcia zieleni. Poprzez "wypadnięcie" rozumie się przypadek, kiedy roślina się nieukorzeni lub przemarznie. Monitoring nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie instalacji nawodnienia terenu parku?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Nie przewiduje się wykonania instalacji nawodnienia terenu.

Pytanie nr 9

Projekt techniczny oraz SIWZ przewidują wykarczowanie krzewów, natomiast przedmiar nie uwzględnia w/w robót. Prosimy o wyjaśnienie

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Należy uwzględnić koszt karczowania krzewów w pkt 11.5. kosztorysu - mechaniczne wykonanie koryta.

Pytanie nr 10

Prosimy o wyjaśnienie dot. Oświetlenia, które pojawia się w przedmiarze, a nie ma stosownego opisu o jakie lampy chodzi. Proszę załączyć projekt oświetlenia lub poglądowe karty katalogowe.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Przewiduje się lampy - takie jak istniejące w terenie - zgodnie z załączonymi zdjęciami.

a/a K.Sz.

Z-CA WÓJTA
Stawomir Bernacki
Stawomir Bernacki





